教育部　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：陳怡靜
電話：02-77367443
電子信箱：e-1414@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國113年4月1日
發文字號：臺教授國字第1130035166號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 附件一 附件二

主旨：檢送「113年度國際教育優良課程工具包及課程方案徵選計
畫」1份，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）113年3月6日師

大教育字第1131006651號函辦理。
二、為鼓勵學校依學校條件及需求將國際教育融入課程，提供

學校便捷之辦理規準及資源，本部委請臺師大辦理國際教
育優良課程工具包及課程方案徵選。

三、旨揭計畫徵選類別及參加對象：
(一)課程工具包類：全國各公、私立高級中等以下學校，以

學校為單位報名。
(二)課程方案類：全國各公、私立高級中等以下學校教師

（含代理與實習教師），每隊最多5人。
(三)前揭類別分國小組、國中組及高中組3組。

四、收件方式：自即日起至113年6月30日止，請依徵選計畫相
關規定，將電子檔寄至 internationaledu2024@gmail.com，
並在電子郵件主旨註明「113年度國際教育優良課程工具包
及課程方案徵選計畫」。

五、得獎名單將於113年8月31日公布於「教育部中小學國際教
育 中 程 計 畫 全 球 資 訊 網 」
（https://www.ietw2.edu.tw/），並個別通知得獎者。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校、各國立學校附設國民中小學
副本：國立臺灣師範大學電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
113/04/01

1130002657

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁